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Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar 

tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu 

tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım 

kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir
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✓ Fed, 1-2 Kasım’da yapılmış olan toplantıya ait
tutanakları TSİ 22:00’da yayınlayacak.

✓ Avrupa Birliği Komisyonu, Kasım vadeli doğalgaz
fiyatında megavatsaat başına 275€ tavan fiyat
uygulanmasını teklif etti. AB ülkelerinin enerji
bakanları, Komisyon’un söz konusu teklifini
değerlendirmek üzere 24 Kasım’da bir araya
gelecekler. Hatırlanacak olursa, Gazprom dün,
Ukrayna'nın Moldova'ya gaz sevkiyatını
yapamamasına yanıt olarak, önümüzdeki haftadan
itibaren Ukrayna üzerinden doğalgaz transitini
azaltacağını duyurmuştu. Avrupa doğalgaz (TTF)
fiyatı %5’e yakın artarak 125€ üzerinde işlem
görüyor.

✓ Petrol fiyatları, AB büyükelçilerinin Rus petrolünün
varil başına 65$ ile 70$ arasında fiyat tavanını
onaylamak amacıyla bugün bir araya gelmesiyle
geriledi. Ancak Rusya’nın son aylarda petrolü, varil
başına yaklaşık 20$ indirimle sattığını göz önüne
alındığında, söz konusu tavan seviyesi mevcut
Rusya fiyatına yakın olabilir. WTI ham petrol %3,20
gerileyerek 78,36$ ve Brent petrol 3,24% düşüşle
85,50$ seviyesinde işlem görüyor.

✓ Proje iş akışı için tasarım yazılımı ve araçları
üreticisi Autodesk, beklentilere paralel üçüncü
çeyrek finansal tablolarını yayınladı, ancak uzun
vadeli sözleşmelere olan talepteki düşüşü gerekçe
göstererek yılsonu beklentilerini düşürdü.
Yöneticiler, içinde bulunduğumuz çeyrek sonuçları
hakkında şirketin "daha zor makroekonomik
ortamda" bulunduğunu söyledi, ancak çeyrek
sonuçların şirketin kendi beklentileriyle uyumlu
olarak kaydedildiğini ve resesyon endişeleri
teknolojiye yönelik harcamaları azaltacağına dair
endişeleri artırsa bile müşterilerin aboneliklerini
yenilemeye devam ettiğini açıkladı. Seans öncesi
işlemlerde Autodesk (NASDAQ: ADSK) %8,81
geriledi.

✓ llaç şirketi GSK, kan kanseri ilacı Blenrep’in
satışlarını ABD’de durduracak. Şirket, Blenrep’in
pazarda halihazırda uygulanmakta olan diğer
tedaviden daha iyi olduğunu göstermeye yönelik
araştırmasının başarısız olduğunu açıkladı. Bu
gelişme ile beraber ABD Gıda ve İlaç Dairesi (FDA)
‘nin Blenrep’in iznini geri çekmesi korkuları oluştu.
Seans öncesi işlemlerde GSK (NYSE: GSK) %0,41
ekside seyrediyor.

✓ Bilgisayar üreticisi HP, 2022 mali yılı 4. çeyrekte
neredeyse piyasa beklentilerine paralel
kazançlarını açıkladı ve hem tüketici hem de ticari
talepte azalma beklentisi üzerine 2023 mali yılının
ilk çeyreği için beklenenden daha düşük kar
tahmininde bulundu. Şirket ayrıca, 2025 mali
yılının sonuna kadar küresel işgücünün %12'sini
temsil eden 6.000 kişiyi işten çıkarmaya
düşündüğünü açıkladı. Söz konusu açıklama
bireysel bilgisayar ve dizüstü bilgisayar
satışlarının düştüğü dönemde geldi. Seans öncesi
işlemlerde HP (NYSE: HPQ) %2,52 yükseldi.

✓ Yazılım şirketi Zendesk, Hellman & Friedman ve
Permira özel sermaye (private equity) şirketleri
önderliğinde bir grup özel sermaye şirketine 10,2
milyar dolar karşılığında satılacak böylelikle şirket
halka açıklık özelliğini kaybedecek. Anlaşma
gereğince hissedarlar hisse başına 77,50 dolar
alacak.

✓ Ingiltere’de Rekabet ve Market Otoritesi (CMA),
Google ve Apple’ın mobil tarayıcılar üzerindeki
hakimiyeti nedeniyle kapsamlı bir soruştuma
başlattı. Seans çöncesi işlemlerde Alphabet
(NASDAQ: GOOGL) %0,16 yükselirken Apple
(NASDAQ: AAPL) %0,54 geriledi.

✓ Apple’ın telefonlarını üreten Foxconn şirketinin
Çin’in Zhengzhou şehrindeki tesisinde yüzlerce
işçinin protesto yaptığı belirtildi. Protestoların prim
ödemelerinin geciktirilme kararı nedeniyle olduğu
iddia ediliyor. Seans öncesi işlemlerde Apple
(NASDAQ:AAPL) %0,54 ekside seyrediyor.
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Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili 

kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler 

ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer 

alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir
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Teknik Görünüş

✓ Broadcom Inc. veri merkezi yönlendiricileri, kablolu ve
kablosuz modemler, gömülü işlemciler, fiber optik
çözümler gibi yarı iletkenler üreten, aynı zamanda şirket
altyapısı ve siber güvenliğe yönelik yazılımlar ve
hizmetler sunan bir şirkettir.
✓ Şirket 1 Eylül’de açıklanan 3Ç22 bilançosunda,
geçen yılın aynı dönemine göre %25 artışla 8,46 Milyar$
hasılat elde ederken, bu dönemde 9,73$ HBK elde
ederek 9,56$ HBK yönünde olan beklentileri aştı. Şirket
yönetimi; bulut, hizmet sağlayıcılar ve kurumsal taraftan
gelen güçlü talebin bu dönemdeki güçlü performansına
katkıda bulunduğunu belirtiyor.
✓ 3Ç22’de 4,3 Milyar$ serbest nakit akışı sağlayan
şirket, nakit akışının 4. çeyrekte de güçlü devam
etmesini bekliyor.
✓ 3. çeyrekte 1,7 Milyar$ temettü dağıtan ve 1,5
Milyar$’lık hisse geri alımı gerçekleştiren şirket, 4.
Çeyrekte de fazla nakdini yatırımcıları ile paylaşmaya
devam edeceğini belirtiyor.
✓ Broadcom Mayıs ayında, bulut bilişim şirketi VMware’i
61 Milyar$ bedelle satın alacağını açıklamıştı.
Broadcom’un altyapı ve şirket yazılımları alanındaki
büyüme stratejisini gösteren bu anlaşmanın Avrupa’da
Rekabet Kurumu onayları alması gerekecek. Geçtiğimiz
günlerde İngiltere ve Avrupa Rekabet Kurumlarının
anlaşmayı incelemeye alacakları basında yer aldı.
ABD’de ise Federal Ticaret Komisyonu’nun incelemesi
sürüyor.
✓ 4. çeyrekte 8,9 Milyar$ hasılat elde etmeyi bekleyen
şirket, 4. Çeyrek FAVÖK marjının geçen yılın aynı
dönemine paralel olarak %63 olmasını bekliyor.
Broadcom Inc., 4Ç22 finansal tablolarını 8 Aralık
2022’de açıklayacak.
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✓ Teknik açıdan azalan trend kanalı direncini aşan
AVGO, 200 günlük üssel ortalamasını destek olarak
çalıştırarak yükselen dip görüntüsü oluşturdu. 495$
altında zarar kes çalıştırmak kaydıyla, 560$ ve 590$
yatay trend dirençleri hedeflenebilir.
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Gümüş Aralık Vadeli Sözleşmesi

Bakır Aralık Vadeli Sözleşmesi

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar 

tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu 

tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım 

kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir

✓ 200 günlük ortalaması üzerinde kalıcı
olamayan Bakır sözleşmesi 3,56$ yatay
trendinden destek buldu.

✓ Bakır sözleşmesinde kısa vadeli ortalamanın
direnç görevi yaptığı görülüyor. Fiyatlar kısa
vadeli ortalamanın belirlediği 3,67$ direncini
kırabilirse, 3,60$ altında zarar kes çalıştırmak
kaydıyla, 3,73$ yatay trend direnci ve 200
günlük ortalamanın geçtiği 3,81$ direnci hedefli
uzun pozisyon alınmasını öneriyoruz.

✓ 3,56$ desteği altında, 3,60$ üzerinde zarar kes
çalıştırmak kaydıyla, 3,47$ ve 3,37$ yatay
trend destekleri hedefli kısa pozisyon alınabilir.

✓ ABD COMEX Borsası’nda işlem gören 1 adet
Bakır sözleşmesinde 6.325$ başlangıç
teminatıyla işlem yapabilirsiniz. .

✓ 22,44$ direncinden kar satışlarının geldiğini
gördüğümüz Gümüş sözleşmesi, yeniden 200
günlük ortalaması üzerinde kalıcı olmayı
deniyor.

✓ 21,44$ direnci üzerinde, 21,10$ altında zarar
kes çalıştırmak kaydıyla, 22,44$ ve 23,47$
yatay trend dirençleri hedefli uzun pozisyon
alınmasını öneriyoruz.

✓ 20,75$ desteği altında, 21,10 üzerinde zarar
kes çalıştırmak kaydıyla, 100 günlük
ortalamanın geçtiği 20,26$ desteği ve 19,90$
yatay trend desteği hedefli kısa pozisyon
alınabilir.

✓ ABD COMEX Borsası’nda işlem gören 1.000
ons büyüklüğündeki 1 adet mikro Gümüş
sözleşmesinde 1.870$ başlangıç teminatıyla
işlem yapabilirsiniz.


